МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ЦЕНТР БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА ПЕРМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА"

ПРИКАЗ

27.02.2023 8
№ _

Г 1
Об изменении наименования учреждения

На основании постановления администрации Пермского муниципального

округа Пермского края от 31.01.2023 СЭД-2023-299-01-01-05.С-57 «О внесении

изменений в постановление администрации Пермского муниципального района

от 06 ноября 2018 г. № 570 «О создании муниципального казенного учреждения

«Центр бухгалтерского учета Пермского муниципального района»,

распоряжением начальника финансово-экономического управления

администрации Пермского муниципального округа Пермского края от

14.02.2023 № 25 «О внесении изменений в Устав муниципального казенного

учреждения «Центр бухгалтерского учета Пермского муниципального округа»,

утвержденный постановлением администрации Пермского муниципального

района от 06 ноября 2018 г. № 570 «О создании муниципального казенного

учреждения «Центр бухгалтерского учета Пермского муниципального района» и

листа записи из Единого государственного реестра юридических лиц от

22.02.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Использовать новое наименование - муниципальное казенное учреждение

«Центр бухгалтерского учета Пермского муниципального округа»,

(сокращенное наименование - МКУ «ЦБУ Пермского муниципального округа»)

во всем документообороте учреждения, информационных системах с 22.02.2023

года.

2. Во всех локальных нормативных актах наименование учреждения

изложить в следующей редакции: муниципальное казенное учреждение «Центр

бухгалтерского учета Пермского муниципального округа» (сокращенное

наименование - М:КУ «ЦБУ Пермского муниципального округа»),

3. Поручить начальнику отдела Чубенко А. А. изготовить новые средства

индивидуализации учреждения с измененным наименованием и уничтожить

прежние средства индивидуализации учреждения с прежним наименованием.

4. Поручить консультанту отдела кадрового учета Каменских О. И. внести

изменения в трудовые книжки работников.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

/,/
////~ /fi/// ,/
/

"/

В. В. Батракова